
 1 

Uchwała nr 115/443/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 22 lutego 2016 roku 
 

w sprawie 

ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

 

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2, pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn.  zm.

1
) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                           

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.
2
) oraz uchwały                           

uchwały nr XII/105/2015 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia rocznego 
programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 
 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

 
§ 1 

 
Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej 
oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Tarnogórskiego                 
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, zamieszcza się na stronie internetowej 
Powiatu Tarnogórskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

STAROSTA 
     

(-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U z  2015 poz. 1890 

2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz .U. z 2014 r. poz. 1146, Dz. U. z 2015r. poz. 1255, 1339 



 2 

 
 
Sporządził: Michał Kampa, Inspektor EKS, 15.02.2016 r. 
 

Załącznik do uchwały nr 115/443/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego   
z dnia 22 lutego 2016 roku 
 

 
 

Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
Zgłoszeń kandydatów mogą dokonywać wyłącznie organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                       
i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w przedmiotowym konkursie. 
 
Zgłoszenie należy złożyć na załączonym poniżej formularzu i dostarczyć do Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu, ul. Sienkiewicza 16, 42-600 Tarnowskie Góry, pok. 102 w terminie do                      
2 marca 2016 roku. 
 
Program współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2016, ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu dostępne są na stronie internetowej Powiatu Tarnogórskiego, w zakładce Organizacje 
Pozarządowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy                
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) 
dotyczące wyłączenia pracownika. 
 
Wszelkich informacji udzielają pracownicy Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa 
Powiatowego, ul. Sienkiewicza 16, 42-600 Tarnowskie Góry, pok. 102, tel.: 32/381-87-52. 
 
Osoby zainteresowane prosimy o wypełnienie poniższego formularza zgłoszeniowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIA 

Zgłoszenie kandydata (reprezentanta organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wyłączeniem osób 
reprezentujących organizacje biorące udział w konkursie) do komisji konkursowej opiniującej 
oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu 

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji 

 

 

 

Telefon kontaktowy, adres e-mail 

 

 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej 
działającej statutowo w obszarze kultury 
fizycznej i sportu zgłaszającej osobę do 
udziału w pracach komisji konkursowej 

 

 

 

 

Doświadczenie osoby zgłaszanej,                          
w zakresie udziału w pracach w komisjach 

konkursowych 

 

 

 

 

 

Kwalifikacje / doświadczenia kandydata w 
zakresie kultury fizycznej i sportu 

 

 

 

 

 

Za udział w pracach komisji nie przysługuje wynagrodzenie.  

Oświadczam, że  wyrażam zgodę na przetwarzanie moich  danych osobowych zawartych                             
w przedstawionym przeze mnie dokumencie na potrzeby udziału w pracach komisji konkursowej – 
zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych (tekst  jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2135 ze zm.).  
Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej.  
Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub ww. podmiotów biorących udział w konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 
 
 
 
 

FFFFFFFFFFFFFF                            F..FFFFFFFFFFFFFF                                                                                                
Podpis osoby upoważnionej                                                         Podpis osoby zgłaszanej /imię i nazwisko/                                                                                                                                                                              
do reprezentowania organizacji  

/imię i nazwisko/  


